3

ПРОЕКТ
Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О назначении публичных слушаний

Принято Думой Окуловского муниципального

района 24 апреля 2025 года
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Окуловского муниципального района, Положением о публичных слушаниях в Окуловском муниципальном районе, утвержденным решением Думы Окуловского муниципального района от 28.06.2006 № 101 (в редакции решений Думы Окуловского муниципального района от 24.03.2008 № 309, от 30.03.2010 № 452, от 24.04.2013 № 210, от 27.07.2017 №134, от 22.10.2020 № 14), Дума Окуловского муниципального района

РЕШИЛА:

             1. Вынести отчет об исполнении бюджета  Окуловского муниципального района за 2024 год   на публичные слушания.

   2.    Назначить проведение  публичных слушаний на  06 мая  2025 года в 17 час. 10 мин.  в актовом зале Администрации Окуловского муниципального района по адресу: Новгородская область, г. Окуловка, ул. Кирова, д. 6.

  3. Поручить проведение публичных слушаний Администрации Окуловского муниципального района.

     4.  Опубликовать настоящее решение и проект отчета об исполнении бюджета Окуловского муниципального района за 2025 год в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Проект подготовил и завизировал:
Председатель комитета финансов
	А.С.Иванова

Пояснительная записка к проекту решения

Думы Окуловского муниципального района
«О назначении публичных слушаний»

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Окуловского муниципального района, проект решения  Думы Окуловского муниципального района «Об исполнении бюджета  Окуловского муниципального района за 2024 год» выносится на публичные слушания.

Публичные слушания в Окуловском муниципальном районе организуются и проводятся в соответствии с Положением о публичных слушаниях в Окуловском муниципальном районе, утвержденным решением Думы  Окуловского муниципального района от 28.06.2006 № 101 (в редакции решений Думы Окуловского муниципального района от 24.09.2008 №309, 30.03.2010 №452, от 24.04.2013 №210, от 27.07.2017 №134).

Настоящим проектом решения предлагается провести публичные слушания по проекту 06 мая 2025 года в 17 час. 10 мин. в актовом зале здания Администрации Окуловского муниципального района по адресу: Новгородская область, г. Окуловка, ул.Кирова, д.6.

Председатель комитета финансов                               А.С. Иванова
                            ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Думы Окуловского муниципального района
от____04.2025 №______« О назначении публичных слушаний»

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Начальник правового управления Е.А.Шоломова

	Заместитель Главы Администрации Окуловского муниципального района

М.А. Борисова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	Решения Думы Окуловского муниципального района
	от
	       04.2025
	№

	(вид документа)

	«О назначении публичных слушаний»

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)
	Количество
экземпляров

	1.
	Комитет финансов
	1

	2.
	Сектор прохождения документов –  1й экз. в дело,
	2

	3.
	Консультант плюс – электронный вид
	1

	4.
	Бюллетень «Официальный вестник Окуловского муниципального района»– электронный вид
	1

	5.
	Регистр
	эл.вид

	6.
	Официальный сайт муниципального района
	эл.вид

	Председатель комитета финансов                               А.С. Иванова